
RufTaxi

8000 MVV-RufTaxi Fürstenfeldbruck / Emmering

Ausschreibungsfahrplan
Zone

FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

EMM
FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

Montag - Freitag

S4  Marienplatz  ab
S4  Fürstenfeldbruck  an

Fürstenfeldbruck 
Innenstadt Süd
Fürstenfeldbruck, Innenstadt Nord
Fürstenfeldbruck Südwest
Buchenau (S) Süd
Emmering
Fürstenfeldbruck West
Fürstenfeldbruck, Hasenheide
Buchenau 
Puch (b Fürstenfeldbruck)
Aich

18.58
19.27

19.38

19.53
19.58

19.18
19.47

19.58

20.13
20.18

19.38
20.07

20.18

20.33
20.38

19.58
20.27

20.38

20.53
20.58

20.18
20.47

20.58

21.13
21.18

20.38
21.07

21.18

21.33
21.38

20.58
21.27

21.38

21.53
21.58

21.18
21.47

21.58

22.13
22.18

21.38
22.07

22.18

22.33
22.38

21.58
22.27

22.38

22.53
22.58

22.18
22.47

22.58

23.18

23.18
23.23

22.38
23.07

23.18

23.38

23.38
23.43

22.58
23.27

23.38

23.58

23.58
0.03

23.18
23.47

23.58

0.18

0.18
0.23

23.38
0.07

0.18
0.23
0.28
0.28
0.28
0.33
0.33
0.33
0.33
0.33
0.38

23.58
0.27

0.38
0.43
0.48
0.48
0.48
0.53
0.53
0.53
0.53
0.53
0.58

0.58
1.27

1.38
1.43
1.48
1.48
1.48
1.53
1.53
1.53
1.53
1.53
1.58

1.38
2.07

2.18
2.23
2.28
2.28
2.28
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33
2.38

2.38
2.43
2.48
2.48
2.48
2.53
2.53
2.53
2.53
2.53
2.58

97
2.38
3.07

3.18
3.23
3.28
3.28
3.28
3.33
3.33
3.33
3.33
3.33
3.38

3.38
3.43
3.48
3.48
3.48
3.53
3.53
3.53
3.53
3.53
3.58

4.38
4.43
4.48
4.48
4.48
4.53
4.53
4.53
4.53
4.53
4.58

Zone

FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

EMM
FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

Montag - Freitag
S4  Marienplatz  ab
S4  Fürstenfeldbruck  an

Fürstenfeldbruck 
Innenstadt Süd
Fürstenfeldbruck, Innenstadt Nord
Fürstenfeldbruck Südwest
Buchenau (S) Süd
Emmering
Fürstenfeldbruck West
Fürstenfeldbruck, Hasenheide
Buchenau 
Puch (b Fürstenfeldbruck)
Aich

5.38
5.43
5.48
5.48
5.48
5.53
5.53
5.53
5.53
5.53
5.58

Zone

FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

EMM
FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

Samstag
S4  Marienplatz  ab
S4  Fürstenfeldbruck  an

Fürstenfeldbruck 
Innenstadt Süd
Fürstenfeldbruck, Innenstadt Nord
Fürstenfeldbruck Südwest
Buchenau (S) Süd
Emmering
Fürstenfeldbruck West
Fürstenfeldbruck, Hasenheide
Buchenau 
Puch (b Fürstenfeldbruck)
Aich

18.58
19.27

19.38

19.53
19.58

19.18
19.47

19.58

20.13
20.18

19.38
20.07

20.18

20.33
20.38

19.58
20.27

20.38

20.53
20.58

20.18
20.47

20.58

21.13
21.18

20.38
21.07

21.18

21.33
21.38

20.58
21.27

21.38

21.53
21.58

21.18
21.47

21.58

22.13
22.18

21.38
22.07

22.18

22.33
22.38

21.58
22.27

22.38

22.53
22.58

22.18
22.47

22.58

23.18

23.18
23.23

22.38
23.07

23.18

23.38

23.38
23.43

22.58
23.27

23.38

23.58

23.58
0.03

23.18
23.47

23.58

0.18

0.18
0.23

23.38
0.07

0.18
0.23
0.28
0.28
0.28
0.33
0.33
0.33
0.33
0.33
0.38

23.58
0.27

0.38
0.43
0.48
0.48
0.48
0.53
0.53
0.53
0.53
0.53
0.58

0.58
1.27

1.38
1.43
1.48
1.48
1.48
1.53
1.53
1.53
1.53
1.53
1.58

1.38
2.07

2.18
2.23
2.28
2.28
2.28
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33
2.38

2.38
2.43
2.48
2.48
2.48
2.53
2.53
2.53
2.53
2.53
2.58

2.38
3.07

3.18
3.23
3.28
3.28
3.28
3.33
3.33
3.33
3.33
3.33
3.38

3.38
3.43
3.48
3.48
3.48
3.53
3.53
3.53
3.53
3.53
3.58

4.38
4.43
4.48
4.48
4.48
4.53
4.53
4.53
4.53
4.53
4.58

Zone

FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

EMM
FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

Samstag
S4  Marienplatz  ab
S4  Fürstenfeldbruck  an

Fürstenfeldbruck 
Innenstadt Süd
Fürstenfeldbruck, Innenstadt Nord
Fürstenfeldbruck Südwest
Buchenau (S) Süd
Emmering
Fürstenfeldbruck West
Fürstenfeldbruck, Hasenheide
Buchenau 
Puch (b Fürstenfeldbruck)
Aich

5.38
5.43
5.48
5.48
5.48
5.53
5.53
5.53
5.53
5.53
5.58

97 = nur Nächte Fr/Sa und vor Feiertagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FFB = Fürstenfeldbruck, EMM = Emmering

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Die RufTaxi-Linien verkehren nur bei Bedarf und vorheriger Fahrtbuchung. Die tatsächlichen Abfahrtszeiten können von den im
Fahrplan angegebenen Abfahrtszeiten abweichen.

Haltestellen innerhalb eines Ortes können zu einer Haltestellengruppe zusammengefasst sein.

Buchungsmöglichkeiten:

- MVV-Fahrplanauskunft (mvv-auskunft.de)

- MVV-App

- Telefon: (089) 41 42 43 44

Buchungsfrist: Anmeldeschluss ist 45 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der betreffenden Fahrt

Stornierungsfrist: Stornierungsfrist ist 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der betreffenden Fahrt

Es gilt der MVV-Tarif. Der Kurzstreckentarif ist ausgeschlossen.

Weitere Informationen zum RufTaxi und der Abwicklung einer Buchung finden Sie unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi oder
www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oeffentliche-mobilitaet/ruftaxi-linien

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. März 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

<18-800-A-s24-1-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s24 AUS 8. FFB, 15.03.2024 09:52:59



RufTaxi

8000 MVV-RufTaxi Fürstenfeldbruck / Emmering

Ausschreibungsfahrplan
Zone

FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

EMM
FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

Sonn- und Feiertag
S4  Marienplatz  ab
S4  Fürstenfeldbruck  an

Fürstenfeldbruck 
Innenstadt Süd
Fürstenfeldbruck, Innenstadt Nord
Fürstenfeldbruck Südwest
Buchenau (S) Süd
Emmering
Fürstenfeldbruck West
Fürstenfeldbruck, Hasenheide
Buchenau 
Puch (b Fürstenfeldbruck)
Aich

5.38
5.43
5.48
5.48
5.48
5.53
5.53
5.53
5.53
5.53
5.58

5.58
6.27

6.38
6.43
6.48
6.48
6.48
6.53
6.53
6.53
6.53
6.53
6.58

6.58
7.27

7.38
7.43
7.48
7.48
7.48
7.53
7.53
7.53
7.53
7.53
7.58

7.58
8.29

8.38
8.43
8.48
8.48
8.48
8.53
8.53
8.53
8.53
8.53
8.58

8.58
9.27

9.38
9.43
9.48
9.48
9.48
9.53
9.53
9.53
9.53
9.53
9.58

9.58
10.27

10.38
10.43
10.48
10.48
10.48
10.53
10.53
10.53
10.53
10.53
10.58

10.58
11.27

11.38
11.43
11.48
11.48
11.48
11.53
11.53
11.53
11.53
11.53
11.58

11.58
12.27

12.38
12.43
12.48
12.48
12.48
12.53
12.53
12.53
12.53
12.53
12.58

12.58
13.27

13.38
13.43
13.48
13.48
13.48
13.53
13.53
13.53
13.53
13.53
13.58

13.58
14.27

14.38
14.43
14.48
14.48
14.48
14.53
14.53
14.53
14.53
14.53
14.58

14.58
15.27

15.38
15.43
15.48
15.48
15.48
15.53
15.53
15.53
15.53
15.53
15.58

15.58
16.27

16.38
16.43
16.48
16.48
16.48
16.53
16.53
16.53
16.53
16.53
16.58

16.58
17.27

17.38
17.43
17.48
17.48
17.48
17.53
17.53
17.53
17.53
17.53
17.58

17.58
18.27

18.38
18.43
18.48
18.48
18.48
18.53
18.53
18.53
18.53
18.53
18.58

18.58
19.27

19.38
19.43
19.48
19.48
19.48
19.53
19.53
19.53
19.53
19.53
19.58

19.18
19.47

19.58
20.03
20.08
20.08
20.08
20.13
20.13
20.13
20.13
20.13
20.18

19.38
20.07

20.18
20.23
20.28
20.28
20.28
20.33
20.33
20.33
20.33
20.33
20.38

19.58
20.27

20.38
20.43
20.48
20.48
20.48
20.53
20.53
20.53
20.53
20.53
20.58

20.18
20.47

20.58
21.03
21.08
21.08
21.08
21.13
21.13
21.13
21.13
21.13
21.18

20.38
21.07

21.18
21.23
21.28
21.28
21.28
21.33
21.33
21.33
21.33
21.33
21.38

20.58
21.27

21.38
21.43
21.48
21.48
21.48
21.53
21.53
21.53
21.53
21.53
21.58

21.18
21.47

21.58
22.03
22.08
22.08
22.08
22.13
22.13
22.13
22.13
22.13
22.18

Zone

FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

EMM
FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

Sonn- und Feiertag

S4  Marienplatz  ab
S4  Fürstenfeldbruck  an

Fürstenfeldbruck 
Innenstadt Süd
Fürstenfeldbruck, Innenstadt Nord
Fürstenfeldbruck Südwest
Buchenau (S) Süd
Emmering
Fürstenfeldbruck West
Fürstenfeldbruck, Hasenheide
Buchenau 
Puch (b Fürstenfeldbruck)
Aich

21.38
22.07

22.18
22.23
22.28
22.28
22.28
22.33
22.33
22.33
22.33
22.33
22.38

21.58
22.27

22.38
22.43
22.48
22.48
22.48
22.53
22.53
22.53
22.53
22.53
22.58

22.18
22.47

22.58
23.03
23.08
23.08
23.08
23.13
23.13
23.13
23.13
23.13
23.18

22.38
23.07

23.18
23.23
23.28
23.28
23.28
23.33
23.33
23.33
23.33
23.33
23.38

22.58
23.27

23.38
23.43
23.48
23.48
23.48
23.53
23.53
23.53
23.53
23.53
23.58

23.18
23.47

23.58
0.03
0.08
0.08
0.08
0.13
0.13
0.13
0.13
0.13
0.18

23.38
0.07

0.18
0.23
0.28
0.28
0.28
0.33
0.33
0.33
0.33
0.33
0.38

23.58
0.27

0.38
0.43
0.48
0.48
0.48
0.53
0.53
0.53
0.53
0.53
0.58

0.58
1.27

1.38
1.43
1.48
1.48
1.48
1.53
1.53
1.53
1.53
1.53
1.58

1.38
2.07

2.18
2.23
2.28
2.28
2.28
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33
2.38

2.38
2.43
2.48
2.48
2.48
2.53
2.53
2.53
2.53
2.53
2.58

2.38
3.07

3.18
3.23
3.28
3.28
3.28
3.33
3.33
3.33
3.33
3.33
3.38

3.38
3.43
3.48
3.48
3.48
3.53
3.53
3.53
3.53
3.53
3.58

4.38
4.43
4.48
4.48
4.48
4.53
4.53
4.53
4.53
4.53
4.58

= nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FFB = Fürstenfeldbruck, EMM = Emmering

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Die RufTaxi-Linien verkehren nur bei Bedarf und vorheriger Fahrtbuchung. Die tatsächlichen Abfahrtszeiten können von den im
Fahrplan angegebenen Abfahrtszeiten abweichen.

Haltestellen innerhalb eines Ortes können zu einer Haltestellengruppe zusammengefasst sein.

Buchungsmöglichkeiten:

- MVV-Fahrplanauskunft (mvv-auskunft.de)

- MVV-App

- Telefon: (089) 41 42 43 44

Buchungsfrist: Anmeldeschluss ist 45 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der betreffenden Fahrt

Stornierungsfrist: Stornierungsfrist ist 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der betreffenden Fahrt

Es gilt der MVV-Tarif. Der Kurzstreckentarif ist ausgeschlossen.

Weitere Informationen zum RufTaxi und der Abwicklung einer Buchung finden Sie unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi oder
www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oeffentliche-mobilitaet/ruftaxi-linien

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. März 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

<18-800-A-s24-1-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s24 AUS 8. FFB, 15.03.2024 09:52:59



RufTaxi

8000 MVV-RufTaxi Fürstenfeldbruck / Emmering

Ausschreibungsfahrplan
Zone

FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

EMM
FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

Montag - Freitag
Aich
Puch (b Fürstenfeldbruck)
Buchenau 
Fürstenfeldbruck, Hasenheide
Fürstenfeldbruck West
Emmering
Buchenau (S) Süd
Fürstenfeldbruck Südwest
Fürstenfeldbruck, Innenstadt Nord
Innenstadt Süd
Fürstenfeldbruck 
S4  Fürstenfeldbruck  ab
S4  Marienplatz  an

19.25
19.30

19.45

19.51
20.23

19.45
19.50

20.05

20.11
20.43

20.05
20.10

20.25

20.31
21.03

20.25
20.30

20.45

20.54
21.23

20.45
20.50

21.05

21.11
21.43

21.05
21.10

21.25

21.31
22.03

21.25
21.30

21.45

21.51
22.23

21.45
21.50

22.05

22.11
22.43

22.05
22.10

22.25

22.31
23.03

22.25
22.30

22.45

22.53
23.23

22.45
22.50

22.50

23.05

23.11
23.43

23.05
23.10

23.10

23.25

23.31
0.03

23.25
23.30

23.30

23.45

23.51
0.23

23.45
23.50

23.50

0.05

0.05
0.10

0.10

0.25

0.31
1.03

0.25
0.30
0.30
0.30
0.30
0.30
0.35
0.35
0.35
0.40
0.45

1.25
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.35
1.35
1.35
1.40
1.45

2.25
2.30
2.30
2.30
2.30
2.30
2.35
2.35
2.35
2.40
2.45

3.05
3.10
3.10
3.10
3.10
3.10
3.15
3.15
3.15
3.20
3.25

4.05
4.10
4.10
4.10
4.10
4.10
4.15
4.15
4.15
4.20
4.25

5.05
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.15
5.15
5.15
5.20
5.25

Zone

FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

EMM
FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

Samstag
Aich
Puch (b Fürstenfeldbruck)
Buchenau 
Fürstenfeldbruck, Hasenheide
Fürstenfeldbruck West
Emmering
Buchenau (S) Süd
Fürstenfeldbruck Südwest
Fürstenfeldbruck, Innenstadt Nord
Innenstadt Süd
Fürstenfeldbruck 
S4  Fürstenfeldbruck  ab
S4  Marienplatz  an

19.25
19.30

19.45

19.51
20.23

19.45
19.50

20.05

20.11
20.43

20.05
20.10

20.25

20.31
21.03

20.25
20.30

20.45

20.54
21.23

20.45
20.50

21.05

21.11
21.43

21.05
21.10

21.25

21.31
22.03

21.25
21.30

21.45

21.51
22.23

21.45
21.50

22.05

22.11
22.43

22.05
22.10

22.25

22.31
23.03

22.25
22.30

22.45

22.53
23.23

22.45
22.50

22.50

23.05

23.05
23.10

23.10

23.25

23.31
0.03

23.25
23.30

23.30

23.45

23.51
0.23

23.45
23.50

23.50

0.05

0.05
0.10

0.10

0.25

0.31
1.03

0.25
0.30
0.30
0.30
0.30
0.30
0.35
0.35
0.35
0.40
0.45

1.25
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.35
1.35
1.35
1.40
1.45

2.25
2.30
2.30
2.30
2.30
2.30
2.35
2.35
2.35
2.40
2.45

3.05
3.10
3.10
3.10
3.10
3.10
3.15
3.15
3.15
3.20
3.25

4.05
4.10
4.10
4.10
4.10
4.10
4.15
4.15
4.15
4.20
4.25

5.05
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.15
5.15
5.15
5.20
5.25

Zone

FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

EMM
FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

Sonn- und Feiertag
Aich
Puch (b Fürstenfeldbruck)
Buchenau 
Fürstenfeldbruck, Hasenheide
Fürstenfeldbruck West
Emmering
Buchenau (S) Süd
Fürstenfeldbruck Südwest
Fürstenfeldbruck, Innenstadt Nord
Innenstadt Süd
Fürstenfeldbruck 
S4  Fürstenfeldbruck  ab
S4  Marienplatz  an

6.25
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.35
6.35
6.35
6.40
6.45

6.51
7.23

7.25
7.30
7.30
7.30
7.30
7.30
7.35
7.35
7.35
7.40
7.45

7.51
8.23

8.25
8.30
8.30
8.30
8.30
8.30
8.35
8.35
8.35
8.40
8.45

8.51
9.23

9.25
9.30
9.30
9.30
9.30
9.30
9.35
9.35
9.35
9.40
9.45

9.51
10.23

10.25
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.35
10.35
10.35
10.40
10.45

10.51
11.23

11.25
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.35
11.35
11.35
11.40
11.45

11.51
12.23

12.25
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.35
12.35
12.35
12.40
12.45

12.51
13.23

13.25
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.35
13.35
13.35
13.40
13.45

13.51
14.23

14.25
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.35
14.35
14.35
14.40
14.45

14.51
15.23

15.25
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.35
15.35
15.35
15.40
15.45

15.51
16.23

16.25
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.35
16.35
16.35
16.40
16.45

16.51
17.23

17.25
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.35
17.35
17.35
17.40
17.45

17.51
18.23

18.25
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.35
18.35
18.35
18.40
18.45

18.51
19.23

19.25
19.30
19.30
19.30
19.30
19.30
19.35
19.35
19.35
19.40
19.45

19.51
20.23

19.45
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.55
19.55
19.55
20.00
20.05

20.11
20.43

20.05
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.15
20.15
20.15
20.20
20.25

20.31
21.03

20.25
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.35
20.35
20.35
20.40
20.45

20.54
21.23

20.45
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.55
20.55
20.55
21.00
21.05

21.11
21.43

21.05
21.10
21.10
21.10
21.10
21.10
21.15
21.15
21.15
21.20
21.25

21.31
22.03

21.25
21.30
21.30
21.30
21.30
21.30
21.35
21.35
21.35
21.40
21.45

21.51
22.23

21.45
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.55
21.55
21.55
22.00
22.05

22.11
22.43

22.05
22.10
22.10
22.10
22.10
22.10
22.15
22.15
22.15
22.20
22.25

22.31
23.03

Zone

FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

EMM
FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

Sonn- und Feiertag
Aich
Puch (b Fürstenfeldbruck)
Buchenau 
Fürstenfeldbruck, Hasenheide
Fürstenfeldbruck West
Emmering
Buchenau (S) Süd
Fürstenfeldbruck Südwest
Fürstenfeldbruck, Innenstadt Nord
Innenstadt Süd
Fürstenfeldbruck 
S4  Fürstenfeldbruck  ab
S4  Marienplatz  an

22.25
22.30
22.30
22.30
22.30
22.30
22.35
22.35
22.35
22.40
22.45

22.53
23.23

22.45
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.55
22.55
22.55
23.00
23.05

23.05
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.15
23.15
23.15
23.20
23.25

23.31
0.03

23.25
23.30
23.30
23.30
23.30
23.30
23.35
23.35
23.35
23.40
23.45

23.51
0.23

23.45
23.50
23.50
23.50
23.50
23.50
23.55
23.55
23.55

0.00
0.05

0.05
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.15
0.15
0.15
0.20
0.25

0.31
1.03

0.25
0.30
0.30
0.30
0.30
0.30
0.35
0.35
0.35
0.40
0.45

1.25
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.35
1.35
1.35
1.40
1.45

2.25
2.30
2.30
2.30
2.30
2.30
2.35
2.35
2.35
2.40
2.45

3.05
3.10
3.10
3.10
3.10
3.10
3.15
3.15
3.15
3.20
3.25

4.05
4.10
4.10
4.10
4.10
4.10
4.15
4.15
4.15
4.20
4.25

5.05
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.15
5.15
5.15
5.20
5.25

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FFB = Fürstenfeldbruck, EMM = Emmering

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Die RufTaxi-Linien verkehren nur bei Bedarf und vorheriger Fahrtbuchung. Die tatsächlichen Abfahrtszeiten können von den im
Fahrplan angegebenen Abfahrtszeiten abweichen.

Haltestellen innerhalb eines Ortes können zu einer Haltestellengruppe zusammengefasst sein.

Buchungsmöglichkeiten:

- MVV-Fahrplanauskunft (mvv-auskunft.de)

- MVV-App

- Telefon: (089) 41 42 43 44

Buchungsfrist: Anmeldeschluss ist 45 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der betreffenden Fahrt

Stornierungsfrist: Stornierungsfrist ist 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der betreffenden Fahrt

Es gilt der MVV-Tarif. Der Kurzstreckentarif ist ausgeschlossen.

Weitere Informationen zum RufTaxi und der Abwicklung einer Buchung finden Sie unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi oder
www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oeffentliche-mobilitaet/ruftaxi-linien

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. März 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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